2
3

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2021 года                                                                                № 115
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Порядком формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 24.12.2021г. № 203,

Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее - Перечень) в соответствии с приложением.

       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                  Т.П. Силаева

Приложение

ФОРМА
перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Характеристика объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	улично-дорожная сеть д. Заозерье (улица Центральная)

	Протяженность 1,767км.
	67:16:1070101:521

	улично-дорожная сеть д. Самсонцы (улица Озерная)

	Протяженность 0,599 км.
	67:16:1110101:136

	улично-дорожная сеть д. Мервино (улица Заречная)
	Протяженность 0,125 км.
	67:16:1030101:68

	улично-дорожная сеть д. Карташевичи (улица Цветочная)
	Протяженность 0,761 км.
	67:16:1020101:257

	улично-дорожная сеть д. Переволочье (улица Луговая)
	Протяженность 0,887 км.
	67:16:1120101:440

	улично-дорожная сеть д. Дементеево (улица Березовая)
	Протяженность 0,146 км.
	67:16:1010101:41

	улично-дорожная сеть д. Бутрово (улица Садовая)
	Протяженность 0,311 км.
	67:16:1140101:159

	улично-дорожная сеть д. Дубровка (улица Центральная)
	Протяженность 0,485 км.
	67:16:0990101:112

	улично-дорожная сеть д. Карташевичи (улица Молодежная)
	Протяженность 0,727 км.
	67:16:1020101:258

	улично-дорожная сеть д. Кругловка (улица Восточная, улица Полевая, улица Барченкова Д. Г., улица Молодежная, улица Дружбы, улица Садовая, улица Новая, улица Луговая, улица Березовая, улица Зеленая, улица Центральная, улица Северная, улица

Соловьиная роща, улица Кирова, улица Советская, улица Лесная, улица Набережная, переулок Школьный)
	Протяженность 6,77 км.
	67:16:1130101:538

	улично-дорожная сеть д. Могильно (улица Лесная, ул. Садовая, ул. Луговая)
	Протяженность 2,7 км.
	67:16:1350101:342

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Характеристика объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	Газопровод д. Микулино
	Протяженность 7943 м.
	67:16:0000000:563

	Газопровод д. Кругловка
	Протяженность 9133 м.
	67:16:1130101:396

	Гидросооружение на озере «Девинка»
	Площадь 720 кв. м.
	67:16:1110101:113

	Артезианская скважина д. Тур
	Глубина 115 м.
	67:16:1400101:100

	Водонапорная башня Рожновского БР-15 д. Тур
	Высота 25 м.
	67:16:1400101:101